tur Gypso: si exusserint prius. Recensetur item ad hoc ipsum ab Atheneo Dionysij fuga ad mare: quoniam eo suauius fiat vinum.

Capnosphrantes. LXI.

INauidissimum fortunarum sititorem: elegans admodum extat Adagio. Capnosphrantes vero: id est fumii olfactor: auarum hominem: præparcū q̄ (vt notauit Celius) significat.

Suam metuere vmbra. LXII.

NArcissum (inquiunt) traditum fabulis est: in aquis imaginem conspicatum propriam: eius irretitum amore: mox amplexandi studio desiluisse: atq̄ eo modo absumptum. Vnde irrepsit Adagium. Suam ipsius metuens vmbra: in eos: qui pueriliter trepidant: vbi nihil omnino eminet periculi. T r alatum (inquit Erasmus) vel ab ijs: qui forte cōspecta corporis sui vmbra subito expauescūt: vel a melancolicis quibusdam: qui auctore Aristote. propter oculorū imbecillos spiritus in aere proximo: veluti suam quandam imaginē contemplant: arbitrātur sese suos videre manes. Socrates in Phedone Platonis. Tu vero tuam (quemadmodū dici solet) metuens vmbra. Plutarchus Symposiacorum probleumatum Decade septima. Qui vmbrae nomen refugiat: ac moleste ferat: Is vere vmbra videbitur formidare: Quod in alia pro uerbiali hiperbole/muscas/vel præteruolitantes: metuere dicitur.

Vmbra suam metiri. LXIII.

ADAGIALES FLOSCVLI.

SCite admodum: & perdocte hac puerbiali sententia commonemur: nil esse: quod vana mortalitas: & ad circūscribendam seipsam ingeniosa (vt nunc ex Plinio verba mutuemur) inani successu aliquo tumeat: quando nostra omnia bullę sunt: momento peritura: nec titi uilitio faciendę. Quo nomine illud Satyricum in ore habendum assidue est Messetenus propriam uie: & illud Delphicum Cognosce te ipsum. Ratio Parcemię est ista q̄ nihilo maior nostri corporis post fœlicitatem umbra deprehendat: ac fuerit prius. Quo perdocemur: esse nos eiusdem imbecillitatis aleę obnoxios: atq̄ eodem fortunę fallo (vt ait Boetius) quati. Natum id ex historia. Proditur siquidem memorię Macedonum regem Philippum: post nobilē in Cheronea victoriam: quum insolentius intumuisset: factusq̄ foret arrogantior: ac de se magnificentius sentiens: velut liberali iure adoptatus a fortuna: paulo asperiores (& quę Tyrannicum quiddā suboleret) ad Archidamum Agesilai filium: epistolam conscripsisse. Quais cōmotior cogitansq̄ q̄ res erat euentu p̄superiore Cristas homini surgere (vt Poeticis utar salibus) ita demum censuit respondendum. Si umbram tuam metiri uolueris: haudquā nūc maiorem deprehendes: q̄ fuerit antevictoriam.

Cardamo similis

LXIII.

Nobiles p̄potētesq̄ viros: si pauperioribus cōuicini fuerint: non desinere illos exugere: donec in nihilum redegerit: notius est: q̄ vt pluribus id comprobare uideat necesse. In hosce ita affectos